[image: image1.jpg]FLIRER B 1 LA RO
) NN

乳府办〔2018〕35号

乳源瑶族自治县人民政府办公室关于印发

潜江-韶关输气管道工程乳源段土地

征收（用）工作方案的通知

桂头、大桥、必背镇人民政府，县发改、国土、住建、环保、交通、水务、林业、教育、公安、供电、消防大队：

《潜江-韶关输气管道工程乳源段土地征收（用）工作方案》已经县政府同意，现印发给你们，请认真贯彻执行。执行中遇到问题，请径向县国土局反映，联系电话:5383922。

[image: image2.png]

      乳源瑶族自治县人民政府办公室

            2018年3月14日

潜江-韶关输气管道工程乳源段

土地征收（用）工作方案

一、土地征收（用）工作的组织

按属地管理原则，该项目由桂头镇、大桥镇、必背镇分别组织开展属地范围内的永久用地征收、临时用地征用工作。

二、土地征收（用）补偿标准的确定

该项目永久用地征收及临时用地征用补偿标准，按照《乳源瑶族自治县人民政府办公室关于印发中国石化潜江-韶关输气管道工程乳源段征收（用）土地拆迁补偿方案的通知》（乳府办〔2018〕32号）标准执行。

三、土地征收（用）工作经费标准的确定

参照《韶关市人民政府办公室关于实施浈江区、武江区土地储备征收财政激励政策的通知》（韶府办〔2017〕11号）要求确定征地及临时用地工作经费标准，即按时完成征收（用）土地任务并按净地移交标准交地的，经中石化公司确认后，工作经费均统一按2000元/亩（其中镇、村工作经费为85%，县国土部门工作经费为15%）的基准金额安排，并视完成任务时间进行奖励。

比规定时间提前一个月以内的，额外奖励工作经费500元/亩；比规定时间提前一个月及以上的，额外奖励工作经费1000元/亩；奖励部分全额安排给镇、村。征地及临时用地的最终面积，以各镇政府与中石化公司共同确定为准。

四、征地及临时用地范围的确定

征地及临时用地范围由中石化公司根据批准文件确定，并提供1:500的现状地形测绘图给各镇政府予以开展工作。各镇、各有关单位在开展工作过程中，确需调整用地范围的，须取得中石化公司的同意及确认。

五、土地征收（用）补偿费用、土地复垦保证金及工作经费的资金管理

（一）永久用地征收、临时用地征用补偿费用及工作经费按实际结算。

（二）临时用地补偿费用支付按《乳源瑶族自治县人民政府办公室关于印发中国石化潜江-韶关输气管道工程乳源段征收（用）土地拆迁补偿方案的通知》（乳府办〔2018〕32号）的标准执行，临时使用未确定使用权的国有土地的，临时用地的土地补偿费由县国土部门按照临时使用土地合同约定的标准征收，全额缴入国库；临时使用已确定使用权国有土地的，土地补偿费支付给原国有土地使用权人；临时使用农民集体所有土地的，土地补偿费支付给土地所属的农村集体经济组织或村民委员会、村民小组，由其转付给原土地承包经营者，并予以公示。

涉及临时使用农民集体所有土地的，临时用地协议由中石化公司、当地政府与当地农村集体经济组织共同签订，临时用地补偿费由中石化公司直接支付给土地所属的农村集体经济组织，或中石化公司将资金转入当地财政指定账户由当地财政代为支付。中石化公司须确保支付补偿费用账户或转入当地财政指定账户资金可足额支付补偿费用。

（三）中石化公司按《广东省国土资源厅关于加强临时用地管理的通知》（粤国土资利用发〔2016〕35号）规定向县国土资源局申请临时用地，并预存土地复垦保证金。

（四）工作经费由中石化公司按本方案第三点要求与县土地储备中心签订协议，并按要求落实。

（五）土地征收（用）涉及的面积测量工作（现场分户测量），由中石化公司按照国家测绘局《关于印发<测绘工程产品价格>和<测绘工程产品困难类别细则>的通知》（国测财字〔2002〕3号）文件规定与县国土资源综合服务中心签订协议，并按要求落实。

六、用地报批工作的组织

由于该项目为单独选址项目，由中石化公司委托中介机构完成用地报批材料后，由县国土资源局按要求审核上报，各镇政府须予以配合。

七、土地征收（用）工作开展时间计划

    （一）2018年3月16日前中石化公司委托测绘机构完成项目1:500地形图的测绘工作，并将成果及征地、临时用地红线移交给县土地储备中心；

    （二）各镇政府在收到征地预公告及相关图件后，应立即组织开展现场调查登记工作。

    （三）土地征收（用）工作完成时间节点为2018年6月30日。

[image: image3.png]

[image: image4.png]g

乳源瑶族自治县人民政府办公室           2018年3月14日印发
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR33MCDwKi=sUiftLR3vKiHwMB=vLCT4LyL7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wNBzvLxzwMR=fLSD5LCj5LSb7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNSHtLSX3KiDtLS=xOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi30LBz2Phz4QB0CLhzxNRzxPivuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3xLS=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiHwLC=xSlr8alf3SicwPknyYiIHXigTM2AtYCMmZCg5MlcXdUUkX0QKSSE2Pz82YGX1ZF8VZEUBMy0Jc2MDc2AsaEMmLl4ySSIsX1E5U1gMdWMiTzg5MD4YS0oVMjoZdUAWRkT8Q0MnNWghUFQMNFULckYLT1w0NSQ5OTkQMGX4QjErcSj2MlvuTFErLzvwci0RaScIUjczQCQYQV3zbzsVdkEGKyMPaj00LjItUFMqMFYnYGAFYDXyS0b8Xh8QRVf0RGAYZWY2cl4HZSkyJ2YEXUYtTGcKTlssUj8SMT4ZbF34VCk4RzEjMCEtc1YtVUYoQSIUQlzwax8RaGkQciLzTTQwc1H3Tl4GSFgAT1EwMmMzbDcZR0oxUGnzYTv3U2IjZSIMX2jyVjckPVb3RyT4Zjs1TlMuYl4HTF0rZGL8K1LzZlELMzXwTCYoTzYHayYMMGT2aVP1VU=0cGgobT0PYiUMNUMSXzbxTCkxPxsTdTgwSloFRDQvY0UOcjEvVGIOclbuL1MYZmkCcEgFOUH1QV4iZ2oqSDIoYWcyK2jqLm=zY1QAPiXwbGAlcVz1TCH4c0UFYSUSTyIyUVIAZiUnPWkgThswQGL2ZDr1SyYxUkgnXUEEUzf1LlQ2M1f1Llc3bTkCbUApOTktPzUkbWIZclrubRsgaCIlSzoiJ10wRDEHbFbxXWDwOW=yZVozVVMPLkbqcicmc0IIYmc0Qy0mcFo3LyTuYWn8cjEEdigScFc4SUoBaWkLRjH0Z0oxc0PxTlsBbVf2Yy0QMT81OS0zbiEEayjySDstaGf8cVL1VlcCREkgQ1EzciUSREI1MmcRJzwSSGAoOVMMT2QFZWUFQzkkdF82SxsGMWcmX2UoRyb2YlYmPWM0Lm=xMDEATDcxSiL8b0ovMlY3MyM5OSEEYTT8UVEDUVMhcBskbWQhMFQFVl83SCYxYkgNXybxX2=zbzkxUEMkNUYTcCQTQ1L1S0IIbGgMQjY3YGIUVUQXbWgzQx8waUHzdCkJQmgJSz85SmQyYFcPLk=uYUM1Mx83ZSc0VGIGOUMCVWUtRScgTmkYUGHxZjg4RWQFTFcoamkMTlsmQTLxb0Y4S18oTz0tQTcxTF4jTEgRZ0UjMVE2aDYNZlb4XWUPTVswXikNbTgVZ2gzVUgyXiQ2aTwIUDYTXif2QlI4c2gFMzchcjkmT2oNSyguOWcWaWkMUDEwK1I2S1EhcmYPMFHxY1f1TyIhRkTydG=4TkQjVFESYyctR2AJTjISZjsmYF4qNCz3dFozZEATPUMuPUYubWAiQmcTT0MyXmP1YVw5UEAAdEMZb0gybGAiYy0hcF45R2gES1YvQGckVVkuPWL1Z1UEJz0kdi0AZkMYQ1IzX2QvUEMhYykyQVIpLWcrczDyPVs5XyP1XWUhcWMOXT7wTxshXUQTXVrzRSQocUMGXWITY1EtclolKzjxdDkKcDzuQEoZSzYhU1kFdWkARjcWSjowdFQScVYgVFEqT1QgSFQLUyUBT1sFc2bxUkctXlIIQ2UWaDkZcDLxYyUSZzEWXz0hUx8KXiUFbkM0SCcqX0HwPVEEakcyQyEsNScZb2A5YlHuVTIgbCkwaSk2QS=vOB8IaVEmYTQCOfzJODYubl0gcFUeQlwgYy37KzYubl0gcFUeQlwgYy3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39LC=2LiDxLC=3LCLwMC=